
536000-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536000-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty głęboko mrożone – Dostawa produktów głęboko mrożonych w roku 2025 
(magazyny w Grudziądzu, Grupie, Chełmnie i Brodnicy) - sprawa 57/2024
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów głęboko mrożonych w roku 2025 (magazyny w Grudziądzu, Grupie, 
Chełmnie i Brodnicy) - sprawa 57/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów głęboko mrożonych w roku 2025 
(magazyny: w Grudziądzu, Grupie, Chełmnie i Brodnicy), zgodnie ze wskazanymi przez 
Zamawiającego normami, ilościami i wymaganiami oraz zgodnie z warunkami 
wyszczególnionymi w dokumentacji zamówienia. Miejsce dostaw - magazyny znajdują się:  w 
Grudziądzu przy ul. Bema 2;  w Grudziądzu przy ul. Jagiełły 6;  w Grupie przy ul. Dworcowej 
6A;  w Chełmnie przy Al. 3-go Maja 4;  w Brodnicy przy ul. Czwartaków 1. Przedmiot 
zamówienia winien spełniać wymagania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
żywnościowego, a w szczególności m.in.: 1) ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2023 r., poz. 1448 z późn.zm.); 2) ustawą z dnia 
21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1980 z późn.zm.) 3) ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 872, z późn.zm.); 4) rozporządzeniem WE nr 853/2004 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiające szczególne przepisy dotyczące 
higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. UE. L. 139, poz.55 z 
dnia 30.04.2004 r. z późn.zm.); 5) rozporządzeniem WE nr 852/2004 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz. 
U. UE. L. 139, poz. 1 z 30.04.2004 r. z późn.zm.); 6) rozporządzeniem WE nr 178/2002 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r. ustanawiające ogólne zasady i 
wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa 
Żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności (Dz.U. UE L 31, 
poz. 1 z dnia 1 lutego 2002 r. z późn.zm.). Przedmiot zamówienia dostarczony będzie w 
opakowaniach oznakowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków 
spożywczych (Dz.U. z 2015 r., poz. 29 z późn.zm.) oraz Rozporządzeniem WE nr 1935/2004 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i 
wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym Dyrektywy 80/590/EWG 
i 89/109/EWG (Dz.U.UE.L.2004.338.4 z późn.zm.), a także ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2023 r., poz. 1448 z późn.zm.). Opakowanie 
winno zawierać co najmniej informacje wskazane w treści Załącznika nr 1 do SWZ. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/536000-2024
mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl


536000-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Zamawiający nie dopuszcza podczas realizacji niniejszej umowy stosowania opakowań 
zastępczych na produkty żywnościowe.
Identyfikator procedury: c696ce74-e6df-4667-9d4f-97081e66dae2
Wewnętrzny identyfikator: 57/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15896000 Produkty głęboko mrożone

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bema 2, ul. Jagiełły 6 w Grudziądzu, ul. Dworcowa 6A w Grupie Al. 3-go 
Maja 4 w Chełmnie ul. Czwartaków 1 w Brodnicy
Miejscowość: Grudziądz, Grupa, Chełmno, Brodnica
Kod pocztowy: 86-300, 86-134, 86-200, 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa przedmiotu zamówienia do magazynów żywnościowych 
13WOG znajdujących się w Grupie, Grudziądzu, Chełmnie i Brodnicy.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt 1h i 2 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP / 
art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP / art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust.1 pkt 4 
ustawy PZP
Niewypłacalność: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP



536000-2024 Page 3/10

5.1.

Układ z wierzycielami: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP
Upadłość: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktów głęboko mrożonych w roku 2025 (magazyny w Grudziądzu, Grupie, 
Chełmnie i Brodnicy) - sprawa 57/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów głęboko mrożonych w roku 2025 
(magazyny: w Grudziądzu, Grupie, Chełmnie i Brodnicy), zgodnie ze wskazanymi przez 
Zamawiającego normami, ilościami i wymaganiami oraz zgodnie z warunkami 
wyszczególnionymi w dokumentacji zamówienia. Zakres przedmiotu zamówienia: zakres 
podstawowy: Flaki mrożone 2 000,00 kg; Pierogi z mięsem mrożone 500,00 kg; Pierogi z 
kapustą i grzybami mrożone 2 000,00 kg; Pierogi z serem mrożone 500,00 kg; Pierogi ze 
szpinakiem i serem feta mrożone 500,00 kg; Uszka z kapustą i grzybami mrożone 20,00 kg; 
Paszteciki drożdżowe z mięsem mrożone 500,00 kg; Paszteciki drożdżowe z kapustą i 
grzybami mrożone 500,00 kg; Paszteciki drożdżowe z pieczarkami i serem mrożone 500,00 
kg; Pyzy ziemniaczane z mięsem mrożone 1 240,00 kg; Pyzy ziemniaczane mrożone 880,00 
kg; Krokiety z kapustą i grzybami mrożone 500,00 kg; Krokiety z mięsem mrożone 500,00 kg; 
Placki ziemniaczane mrożone 500,00 kg; Naleśniki z serem mrożone 740,00 kg; Naleśniki z 
owocami mrożone 2 000,00 kg; Kluski śląskie mrożone 700,00 kg; Kopytka mrożone 700,00 
kg; Knedle owocowe mrożone 300,00 kg; Spód do pizzy mrożony 200,00 kg; Mieszanka 
warzywna II składnikowa mrożona 900,00 kg; Mieszanka warzywna III składnikowa mrożona 1 
540,00 kg; Kapusta brukselska mrożona 700,00 kg; Fasolka szparagowa mrożona 1 500,00 
kg; Różyczki kalafiora mrożone 2 000,00 kg; Brokuł mrożony 820,00 kg; Szpinak mrożony 1 
200,00 kg; Groszek zielony mrożony 280,00 kg; Marchewka mini mrożona 10,00 kg; 
Mieszanka chińska mrożona 500,00 kg; Kurki mrożone 10,00 kg; Frytki z batatów mrożone 
10,00 kg; Frytki mrożone 380,00 kg; Krążki cebulowe mrożone 2,00 kg ; Truskawka mrożona 
40,00 kg; Czarna porzeczka mrożone 40,00 kg; Śliwka mrożona 40,00 kg; Wiśnie mrożone 
8,00 kg; Maliny mrożone 8,00 kg; Włoszczyzna mrożona 40,00 kg. Miejsce dostaw - 
magazyny znajdują się:  w Grudziądzu przy ul. Bema 2;  w Grudziądzu przy ul. Jagiełły 6;  w 
Grupie przy ul. Dworcowej 6A;  w Chełmnie przy Al. 3-go Maja 4;  w Brodnicy przy ul. 
Czwartaków 1. Przedmiot zamówienia winien spełniać wymagania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa żywnościowego, a w szczególności m.in.: 1) ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 
r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2023 r., poz. 1448 z późn.zm.); 2) ustawą z 
dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1980 z późn.zm.) 3) ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia 
zwierzęcego (Dz.U. z 2023 r., poz. 872, z późn.zm.); 4) rozporządzeniem WE nr 853/2004 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiające szczególne 
przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. UE. 
L. 139, poz.55 z dnia 30.04.2004 r. z późn.zm.); 5) rozporządzeniem WE nr 852/2004 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków 
spożywczych (Dz. U. UE. L. 139, poz. 1 z 30.04.2004 r. z późn.zm.); 6) rozporządzeniem WE 
nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r. ustanawiające 
ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. 
Bezpieczeństwa Żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa 
żywności (Dz.U. UE L 31, poz. 1 z dnia 1 lutego 2002 r. z późn.zm.). Przedmiot zamówienia 
dostarczony będzie w opakowaniach oznakowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie znakowania poszczególnych 
rodzajów środków spożywczych (Dz.U. z 2015 r., poz. 29 z późn.zm.) oraz Rozporządzeniem 



536000-2024 Page 4/10

5.1.1.

WE nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym Dyrektywy 
80/590/EWG i 89/109/EWG (Dz.U.UE.L.2004.338.4 z późn.zm.), a także ustawą z dnia 25 
sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2023 r., poz. 1448 z późn.
zm.). Opakowanie winno zawierać co najmniej informacje wskazane w treści Załącznika nr 1 
do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza podczas realizacji niniejszej umowy stosowania 
opakowań zastępczych na produkty żywnościowe.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15896000 Produkty głęboko mrożone
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 
441 ustawy Pzp (prawo opcji). Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu 
podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia o ilości wynikające z 
uzasadnionych potrzeb Zamawiającego z zastrzeżeniem nieprzewyższenia maksymalnej 
wartości opcji, określonej w postanowieniach umowy. Zakres i rodzaj opcji: Flaki mrożone 5 
000,00 kg; Pierogi z mięsem mrożone 1 500,00 kg; Pierogi z kapustą i grzybami mrożone 8 
000,00 kg; Pierogi z serem mrożone 1 500,00 kg; Pierogi ze szpinakiem i serem feta mrożone 
1 500,00 kg; Uszka z kapustą i grzybami mrożone 30,00 kg ; Paszteciki drożdżowe z mięsem 
mrożone 1 500,00 kg; Paszteciki drożdżowe z kapustą i grzybami mrożone 1 500,00 kg; 
Paszteciki drożdżowe z pieczarkami i serem mrożone 1 500,00 kg; Pyzy ziemniaczane z 
mięsem mrożone 4 960,00 kg; Pyzy ziemniaczane mrożone 3 520,00 kg; Krokiety z kapustą i 
grzybami mrożone 1 500,00 kg; Krokiety z mięsem mrożone 1 500,00 kg; Placki ziemniaczane 
mrożone 1 500,00 kg; Naleśniki z serem mrożone 2 960,00 kg; Naleśniki z owocami mrożone 
8 000,00 kg; Kluski śląskie mrożone 1 300,00 kg; Kopytka mrożone 1 300,00 kg; Knedle 
owocowe mrożone 1 200,00 kg; Spód do pizzy mrożony 600,00 kg; Mieszanka warzywna II 
składnikowa mrożona 3 600,00 kg; Mieszanka warzywna III składnikowa mrożona 6 160,00 
kg; Kapusta brukselska mrożona 2 800,00 kg; Fasolka szparagowa mrożona 6 000,00 kg; 
Różyczki kalafiora mrożone 8 000,00 kg; Brokuł mrożony 3 280,00 kg; Szpinak mrożony 4 
800,00 kg; Groszek zielony mrożony 1 120,00 kg; Marchewka mini mrożona 30,00 kg; 
Mieszanka chińska mrożona 700,00 kg; Kurki mrożone 30,00 kg; Frytki z batatów mrożone 
30,00 kg; Frytki mrożone 1 520,00 kg; Krążki cebulowa mrożone 8,00 kg; Truskawka mrożona 
160,00 kg; Czarna porzeczka mrożone 160,00 kg; Śliwka mrożona 160,00 kg; Wiśnie mrożone 
12,00 kg; Maliny mrożone 12,00 kg; Włoszczyzna mrożona 160,00 kg. Zasady realizacji przez 
Zamawiającego „opcji” oraz warunki i terminy dostaw są takie same jak dla zamówień 
realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamawiający wskazał wielkości, które są 
wielkościami szacowanymi (prognozowanymi) w zakresie opcjonalnym w związku z 
dynamicznie zmieniającymi się stanami żywionych uzależnionych od okoliczności jak poniżej. 
Powyższe oznacza, iż Zamawiający może zrealizować zamówienia w zwiększonych lub 
zmniejszonych ilościach niż ustalone powyżej, jak i Zamawiający może nie wykorzystać ich w 
ogóle. Zamówienia wynikające z prawa opcji będą realizowane w ramach ustalonej w umowie 
wartości opcji. Wartość opcji jest maksymalną wartością jaką może zapłacić Zamawiający za 
realizację zamówień. Granicą realizacji opcji będzie jej maksymalna wartość określona w 
postanowieniach umowy. Opcja będzie miała zastosowanie w sytuacjach niemożliwych do 
przewidzenia w dniu zawarcia umowy, spowodowanych w szczególności nieprzewidzianymi 
ćwiczeniami wojskowymi i przedsięwzięciami objętymi dokumentacją planistyczną tj. 
bieżącego „Zestawienia potrzeb środków spożywczych”, ale niemożliwymi do określenia co do 
ilości i rodzaju asortymentu i skali realizowanych przedsięwzięć uzależnionych od sytuacji 



536000-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

politycznej i ekonomicznej kraju, które w konsekwencji powodują wzrost stanów żywionych. 
Ceny jednostkowe dla zakresu opcji są tożsame jak dla zakresu podstawowego – określone 
na podstawie oferty Wykonawcy w Załączniku nr 2a) do umowy. Wykonawca zostanie 
poinformowany o skorzystaniu z prawa opcji na piśmie z co najmniej 7-dniowym 
wyprzedzeniem terminu realizacji zamówienia (zastosowanie Zamawiającego z opcji nie 
wymaga aneksu). Realizacja przez Zamawiającego prawa opcji nie stanowi zmiany umowy. 
Zamawiający zastrzega, że realizacja zamówień w ramach „opcji” jest uprawnieniem 
Zamawiającego a nie bezwzględnym zobowiązaniem. Brak realizacji zamówień w ramach 
„opcji” nie będzie rodzić po stronie Zamawiającego żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w 
stosunku do Zamawiającego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bema 2, ul. Jagiełły 6 w Grudziądzu, ul. Dworcowa 6A w Grupie Al. 3-go 
Maja 4 w Chełmnie ul. Czwartaków 1 w Brodnicy
Miejscowość: Grupa, Grudziądz, Brodnica, Chełmno
Kod pocztowy: 86-300, 86-134, 86-200, 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa przedmiotu zamówienia do magazynów żywnościowych 
13WOG znajdujących się w Grupie, Grudziądzu, Chełmnie i Brodnicy.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Realizacja dostaw przedmiotu zamówienia odbywać się będzie 
sukcesywnie w okresie 12-miesięcy roku 2025 (rozpoczęcie realizacji będzie miało miejsce z 
dniem 01.01.2025 r. maksymalnie do 31.12.2025 r.) na podstawie składanych w okresie 
obowiązywania umowy zamówień.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy mają zdolność do 
występowania w obrocie gospodarczym i są zdolni do należytego wykonania zamówienia na 
zasadach określonych niniejszą SWZ i projektowanymi warunkami umowy w zakresie: 1) 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie formułuje wymogu w 
zakresie wyżej opisanego warunku; 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej – art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp: Wykonawcy wykażą, że są 
podmiotami, które wprowadzają produkty żywnościowe do obrotu gospodarczego, zgodnie z 
wymaganiami, w szczególności:  art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o 
produktach pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. z 2023 r., poz. 872 z późn.zm.) i/lub  art. 62 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia Dz. U. z 
2023, poz. 1448 z późn.zm. i/lub  art. 62 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 67 ust. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 



536000-2024 Page 6/10

5.1.11.

5.1.10.

25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia Dz. U. z 2023, poz. 1448 z późn.
zm. i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2007 r., w sprawie wzorów 
dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub 
wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 106, poz. 730 z późn.zm.) Wykaz dokumentów, które 
Wykonawca będzie zobowiązany złożyć celem wykazania spełnienia warunku jak powyżej 
został określony w dokumentacji zamówienia.

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie nie wcześniejszym niż 3-
miesiące przed upływem terminu złożenia informacji, wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową o wartości co najmniej: 150.000,00 zł. Zamawiający 
przed wyborem oferty najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych – art. 126 ustawy Pzp: informacji 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie 
wcześniejszym niż 3-miesiące przed terminem jej złożenia w postępowaniu.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej dwie dostawy produktów głęboko mrożonych, na wartość ogółem za 
wszystkie wykazane dostawy (brutto) co najmniej równą kwocie 150.000,00 zł, które zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie - suma brutto wartości wszystkich wykazanych 
dostaw musi odpowiadać co najmniej wartości określonej powyżej. Wykazana wartość musi 
dotyczyć zrealizowanych faktycznie dostaw mimo, iż np. wartość realizowanego kontraktu jest 
wyższa lub jest dalej realizowana. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych – art. 126 ustawy Pzp: wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena - 100%
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia



536000-2024 Page 7/10

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców składających ofertę 
wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości ogółem 40 000,00 zł. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania ofertą, określony w 
Rozdziale 6 ust.1 SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, lub wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy, lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 
ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium, zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 
14) Ustawy. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2024 r. poz. 419 j.
t.). W przypadku wniesienia wadium w formie określonej w pkt. 2-4 (w oryginale w postaci 
elektronicznej), z jej treści powinno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze 
pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego (w terminie związania ofertą) zobowiązanie 
Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w 
art. 98 ust. 6 Ustawy bez konieczności potwierdzania tych okoliczności i składania 
jakichkolwiek dodatkowych oświadczeń, dokumentów lub dokonania czynności przez 
Wykonawcę, Zamawiającego lub osoby trzecie, bez pośrednictwa banku, korespondenta lub 
innej tego typu instytucji. Wypłata wadium w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego 
żądania do wypłaty, winna nastąpić niezwłocznie po otrzymaniu stosownego wezwania do 
zapłaty od Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 14 dni. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wadium zabezpieczające ofertę złoży 
przynajmniej jeden z członków konsorcjum bądź pełnomocnik, umocowany przez pozostałych 
Wykonawców składających wspólnie ofertę. Z treści wadium winno wynikać, że zabezpiecza 
ono wszystkich Wykonawców (konsorcjantów wskazanych z nazwy) wspólnie ubiegających 
się o zamówienie. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego: NBP ODDZIAŁ OKRĘGOWY W BYDGOSZCZY 54 1010 1078 
0105 5913 9120 2000 Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania 
środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa, przed 
upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako 
ostateczny termin składania ofert). Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w ust. 4 pkt. 2-4, należy przekazać wraz z ofertą za pośrednictwem platformy 
zakupowej:  Dokument winien być wniesiony https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255
w oryginale w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez Gwaranta. Treść gwarancji wadialnej winna spełniać wymagania –określone w 
dokumentacji SWZ. Brak spełnienia wymagań może oznaczać nie wniesienie w sposób 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255
https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255
https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255


536000-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

skuteczny wadium. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien podać: nazwę przedmiotu 
zamówienia, numer sprawy, oraz numer rachunku (dotyczy formy pieniężnej), na który należy 
zwrócić wadium.
Termin składania ofert: 14/10/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zostały szczegółowo określone w 
dokumentacji zamówienia - SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX Ustawy „Środki Ochrony Prawnej” – art. 505-590.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Skarb Państwa - 13 
Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa - 13 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 
WOG)
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Numer rejestracyjny: 8762449139
Numer rejestracyjny: 340907277
Adres pocztowy: ul. Czwartaków 3 Grudziądz 
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977255


536000-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: +48261483290
Faks: +48261483222
Adres strony internetowej: www.13wog.wp.mil.pl
Profil nabywcy: www.portal.smartpzp.pl/13wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d488d3da-b4de-4790-9599-8b55603a62ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.13wog.wp.mil.pl
http://www.portal.smartpzp.pl/13wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


536000-2024 Page 10/10

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 11:17:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 536000-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024


